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Kosken Tl kunta, Koivukylän osayleiskaava
Luonnosvaiheen kuuleminen, 4.6.-11.8.2014
 

Lausunto / Mielipide: Kaavanlaatijan vastine-ehdotus 3.12.2014, Tark.17.32015: Kunnanhallituksen päätös vastineeksi:
L1 10.7.2014 Varsinais-Suomen 

Pelastuslaitos
Kaavoituksen pohjalta suoritettavassa 
kunnallistekniikan suunnittelussa on huomioitava 
pelastuslaitoksen vesi ja ajoteiden tarpeet.

Lausunto merkitään kunnassa tiedoksi kunnallistekniikan 
suunnittelua ja asemakaavan laatimista varten. Ei 
muutoksia kaavakartalle.

L2 25.8.2014 Varsinais-Suomen liitto Työpaikkojen ja niiden kerrosalajakautumat sekä 
siihen perustuva mitoitus puuttuu aineistosta. 
Maisemaselvityksen huomioita kaavaan 
kehittämismerkinnöin ja Varsinais-Suomen 
Kulttuurimaisemaselvitys puuttuu lähteistä. Ei 
suositella rakentamista peltoalueille.  MKn 
kohdemerkintä t201 ei kata kaavan koillisosaa, jossa 
KTY-sisältöinen maankäyttö on maakuntakaavan 
vastaista. Vaiheistuksen keskinäinen 
toteuttamisjärjestys on osoitettava.

Alueiden vaiheistusta ja mitoitusta tarkistetaan 
kunnanhallituksen vastinekeskusteluun pohjautuen 
lausunnon ja saapuneiden mielipiteiden perusteella. 
Selostuksen lähteisiin lisätään Varsinais-Suomen 
Kulttuurimaisemaselvitys sekä lausunnon mukaista 
tilastotietoa. Ehdotukseen pyritään lisäämään 
kehittämismerkintöjä maisemaselvityksen perusteella. 
Kaavalla ei ole tarkoitus tavoitella liiketilojen keskittymä 
valtatien tuntumaan, määräys ja merkinnät muutetaan.

L3 ELY-keskus Teollisuustoimintojen mitoitusta tulee tarkastella, 
määrää harkita ja vaiheistus tulisi selkeyttää. KTY ja 
KTY/res alueet tulee poistaa.                                                                                                         

Alueiden vaiheistusta ja mitoitusta tarkistetaan 
kunnanhallituksen vastinekeskusteluun pohjautuen 
lausunnon ja saapuneiden mielipiteiden perusteella. Kunta 
ei tavoittele liiketilojen keskittymä valtatien tuntumaan, 
määräys ja merkinnät muutetaan.

Valtatien toiminnallinen luokka lisättävä, mt12322 
esitettävä yt/kk-merkinnällä. Sahatien jatketta ei tule 
osoittaa yhdystieksi. Valtatieltä tullaan poistamaan 
kaavan alueelta kaikki muut liittymät paitsi Sahatien 
liittymä. Esitetty liittymäpaikka tulee poistaa ja osoittaa 
tarpeelliset rinnakkaiskatujärjestelyt. Vaikutukset 
liikenteeseen ja liikenne turvallisuuteen tulee arvioida.

 Ehdotukseen tarkistetaan kaavatekniset merkinnät  (vt, 
yt/kk ja katu) lausunnon mukaisesti. Kaavan pohjoisosan 
teollisuusalueen nykytoimijoiden (Kymppibetoni Oy, Kosken 
Puunjalostus Oy ja Kosken Betonielementti Oy) liittymän ja 
Sahatien liittymäväli (770m) on riittävä huomioiden valtatien 
liikennemäärät ja se tulisi kaavassa edelleen osoittaa. Muut 
liittymät korvattaneen rinnakkaisjärjestelyillä.  
Kaavaselostusta täydennetään lausunnon mukaisesti.  

Maisemaselvityksen suositusten mukaisesti tulee 
poistaa aluevaraukset tärkeiltä kohdilta.

Kaavaehdotukseen korjataan lausunnossa 
Kulttuuriympäristöistä mainitut seikat. Alustava 
kaavaehdotuksesta pyydetään ennen nähtäville panoa 
erillinen museoviraston lausunto, koska lausuntoa 
luonnoksesta ei annettu.

ELY-keskus ottaa kantaa täydennettyyn 
luontoselvitykseen erikseen.

Luontoselvitys on valmistunut ja se lähetetään 
luonnonsuojeluyksikköön erilliskommenteille ennen 
ehdotusvaihetta.

L4 17.2.2015 Varsinais-Suomen 
maakuntamuseo

sr-merkinnät tulisi muuttaa /s-alueen määräyksiksi, 
jolloin kohdekohtainen suojelu tulee tarkasteltavaksi 
asemakaavoituksen yhteydessä. MA- ja sm-
määräystä tulisi tarkentaa. sm8-merkinnän voi 
poistaa.

Kaavaehdotukseen tehdään lausunnon mukaiset 
muutokset. MA-määräyksestä keskustellaan erillisessä 
työneuvottelussa maakuntamuseon kanssa.

Kosken Tl kunta: 
L4 tekninen lautakunta ei huomautettavaa
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Maakuntamuseo
Härkätien puhelin
Fortum
Kosken aluelämpölaitos
Paikalliset vesiosuuskunnat 
Kosken elinkeinolautakunta 

kulttuurilautakunta 
rakennuslautakunta
sivistyslautakunta
sosiaalilautakunta 
vapaa-ajan lautakunta 

M1A 14.7.2014, Westas Raunio Oy / 
Kopra, Pekka 

Ehdottaa karttaliitteen mukaisesti jo käytössä olevien 
alueiden merkitsemistä kaavaan ilman res-merkintää. 
Pyytävät yhteydenottoa kunnalta.

Kaavan yhtenä tavoitteena on turvata olevien toimijoiden 
toimintaedellytykset alueella ja osoittaa tarpeelliset 
laajentumisalueet työpaikkojen kehittämiseksi. Kaavanlaatija 
on OAS:n valmistuttua esittänyt kunnalle yhteydenottoa 
mielipiteenesittäjään Westa Raunio OY:n 
yleiskaavatarpeiden kartoittamiseksi. Kunnan tulisi järjestää 
osalliselle erillinen laatimisvaiheen kuuleminen viimeistään 
ennen ehdotusvaihetta. Kaavaehdotukseen tehtäneen 
ainakin mielipiteessä esitetyt muutokset ja työneuvottelun 
perusteella myös mahdollisia muita tarkennuksia.

M1B 3.2.2015 Westas Raunio Oy / 
Kopra, Pekka 

Sahaustoiminnan voluumi on kasvanut viimeiset 10 
vuotta keskimäärin 5-10% vuodessa ja siksi 
luonnollisesti tilantarve kasvaa. Yhtiö suunnittelee 
tuotannon kasvattamista edelleen, uusia 
voimalaitoksenja ja siten lisätä työpaikkoja. Kaavassa 
tulee varautua laajentumisalueet kaikkialla sahan 
ympärillä olevilla peltoaukeilla.

Kaavaehdotukseen pyritään osoittamaan mielipiteen 
mukaisesti kunnalle tärkeän elinkeinon tarvitsemat 
aluevaraukset.

M2 3.8.2014, Mäkitalo, Arvo Olavi Vastustaa teollisuuden ja liikenteen lisääntymistä 
alueella, nykyisetkin haitat     (melu-, pöly-, valo- ja 
liikenne) ovat liikaa.

Kaavoituksen tavoitteiden asettelussa kunnan esittämä 
tarve T- ja TY -alueista. Kunnanhallitus pohtinee 
vastineessaan osoitettujen alueiden riittävyyttä myös V-S 
liiton ja ELYn lausuntojen perusteella ja siten mahdollisesti 
käyttötarkoitusta voidaan muuttaa ehdotukseen. 
Teollisuusalueiden yhdystarpeen määrittää kunnan päätös 
teollisuusalueiden tarpeesta ja niiden osoittamisesta. 

M3 5.8.2014, Mäkitalo, Seija Koivukylän metsiä ei tule kaavoittaa teollisuudelle. .kuten M2. 

Ei lausuntoa:

ympäristönsuojelulautakunta 
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M4 5.8.2014, Uusitupa, Paula Teollisuusaluevaraukset ovat liian suuret ja alueen 

asumis-, virkistäytymis- ja rakentamistarpeita ei ole 
otettu huomioon. Osoitettu maankäyttö aiheuttaa 
melu ja hajuhaittaa asukkaille, pilaa pohjaveden ja 
luonnon monimuotoisuuden. Koivukylän ja Sahatien 
välinen tie on turha ja taloudellinen rasite.

.kuten M2.   Teollisuusalueiden yhdystarpeen määrittää 
kunnan päätös teollisuusalueiden tarpeesta ja niiden 
osoittamisesta. 

M5 5.2.2015 Nyhä, Martti Kaavan itäosaan M-alue osoitettava ME-alueeksi 
karttaliitteen ja voimassa oelvan ympäristöluvan 
mukaisesti.

Elinkeinon harjoittamisen mahdollisuuksien kasvattaminen 
on kaavan tavoitteen mukaista. Kaavaehdotukseen tehdään 
mielipiteen mukaiset muutokset.
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